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Dyskusyjny Klub Filmowy Terra Sakrze przy Miejskim Domu Kultury
zaprasza wszytskich mieszkańców Mławy na
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Plenerowe kino letnie pod gwiazdami
25 sierpnia (piątek) godz. 19.30
przed Miejskim Domem Kultury
WSTĘP WOLNY

w programie:
4 piętro - komediodramat
Akcja filmu dzieje się na oddziale onkologicznym jednego z hiszpańskich szpitali
dziecięcych, jego bohaterami są kilkunastoletni pacjenci w trakcie chemioterapii,
często po amputacji kończyn. Choroba jednak nie zabija w nich nastoletniej,
niepohamowanej niczym chęci życia. Kiedy na badania szpiku kostnego trafia do
szpitala Jorge, zgrana już ze sobą grupa nastolatków bierze go pod swoje skrzydła. W
przerwach między zabiegami ścigają się na wózkach po szpitalnych korytarzach,
robią kawały lekarzom, przeżywają swoje pierwsze miłości.

Naga prawda o miłości - komedia romantyczna
Alice Holbrook (Jennifer Love Hewitt) jest szczęśliwa w małżeństwie z Samem (Jim
Mistry). W przeddzień Walentynek, w ramach zakładu, który po pijanemu zawarła z
siostrą, Alice wysyła mężowi anonimową kartkę walentynkową. Chce sprawdzić, czy
Sam przyzna się do tego. Tymczasem on ukrywa ten fakt aż za dobrze, co wprawia
Alice we wściekłość.
Nakłoniona przez swoją cyniczną siostrę Felicity oraz przy nieświadomej pomocy
Archiego (Dougray Scott), najlepszego przyjaciela Sama, Alice ciągnie to, co zaczęło
się jako głupi żart. Sytuacja nabiera rumieńców - jest i seks telefon, potajemna
schadzka, aż w końcu Alice odkrywa, że Sam już ma kochankę!
Teraz musi zdecydować czy opuścić Sama, czy walczyć o swoje małżeństwo.
Postanawia walczyć, ale do czego to doprowadzi?
Jak daleko możesz się posunąć, żeby sprawdzić wierność swojego faceta?
Jak wiele jesteś w stanie zrobić, żeby go zatrzymać?

Kabaret Potem - Bajki dla potłuczonych
"Bajki dla potłuczonych" to jeden z najbardziej barwnych programów kabaretu.
Powstał w 1991 roku. Kiedy Sikora go napisał i przyniósł na próbę, Potemy nie chcieli
go nawet próbować. Mówili, że jest kiepski. "Mamy grać bajki?! Nigdy!" Sikor w
rozpaczy przygotował premierę Bajek z inną obsadą. Istniał kiedyś na WSP w
Zielonej Górze jedyny na świecie fakultet kabaretowy prowadzony właśnie przez



Sikorę. Premiera Bajek odbyła się na tym fakultecie. Dopiero wtedy Potemom
spodobał się ten program. Jeszcze nawet nie przypuszczali jakim okażš się hitem. Do
dzisiaj ludzie pamiętają bajki, a niektórzy wyłącznie bajki...he he.
* Dziewczynka z zapałkami
* Fredek
* Kaczątko
* Kaj
* Kopciuszek
* Czerwony Kapturek
* O grajku
* Pocałuj żabkę
* Wykład
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